
Id: SHGGX-BZPZR-FQYHN-TJAPM-XVCTZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 25/V/2011
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 8 marca 2011 r.

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości użytkownikowi wieczystemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.1) oraz art. 32, ust. 1 i art. 37 ust 2 pkt 5, art.69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z póź. zm.) 

Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż użytkownikowi wieczystemu, nieruchomości zabudowanej oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 2596/1 k. m. nr 8 o pow: 0.2036 ha, położonej we wsi i gminie Konopiska dla 
której Sąd Rejonowy w Częstochowie prowadzi KW Cz 1C/00061331/6 za cenę 12.808,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Poleszczuk


